記 入 例

様式第３号（第９条関係）

上峰町危険木伐採事業等補助金変更承認申請書

 上峰町長 様

住所 上峰町大字坊所〇〇〇番地〇

氏名 上峰 太郎

     年  月  日付け上総第     号で交付決定通知のあった上

峰町危険木伐採事業等補助金について、次の理由により事業内容を変更したい

ので、上峰町危険木伐採事業等補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関

係書類を添えて申請します。

１ 変更の理由

２ 変更の内容

 (1) 交付決定額   金          円

 (2) 変更交付申請額 金          円

添付書類

 ① 事業計画変更書（別紙１）

 ② 変更内容の経費が分かる見積書

最初に受けた交付決定通知

書の日付と文書番号を記載

してください

・伐採する危険木の本数が増えたため

・伐採する危険木の本数が減ったため

・伐採する危険木を売却することによる申請額の変更

・伐採する業者を変更し、見積金額が減額したため など

最初に受けた交付決定通知書の交付決定額を記載してください

変更後の見積書の金額に基づき、記載してください。

 記 入 例

別紙１

事業計画変更書

実施場所 上峰町 大字坊所〇〇〇番地〇

１  危険木の伐採等の費用（変更後の業者見積額）

区 分 単位 単 価 本 数 工事費

伐 採 ７ｍ 円 ３本 円（ａ）

撤 去  円 本 円（ｂ）

処 分  円 本 円（ｃ）

諸経費等    円（ｄ）

工事費計（ａ+ｂ+ｃ+ｄ）

＝        円

２ 控除費用

単 価 本 数 控除額（売却益）

円 本 ＝         円（ｅ）

円 本 ＝         円（ｆ）

円 本 ＝         円（ｇ）

控除額計（ｅ+ｆ+ｇ）

＝         円（Ｂ）

３ 補助金額の算出（補助率７／１０）

伐採等経費 補助率 補 助 金 額

円（Ａ－Ｂ） ７／１０ ＝         円（Ｃ）

＝         円（Ｄ）

（Ｃの 1,000 円未満切捨て）

４  収支予算

項 目 金    額 特 記 事 項 等

１ 個人負担金 円

２ 町補助金（Ｄ） 円

合    計 円

自宅又は敷地内の住所

業者による見積内容を記入

伐採した木を売却する場合は記入

上記の合計額を記載し補助金額はその 7/10

計算した金額を記入

変更承認申請書の変更交付申請額と一致